2022年3月16日

各 位

三井住友トラスト・ホールディングス株式会社

三井住友信託銀行株式会社

三井住友トラスト・グループの組織変更、役員異動及び業務担当に関するお知らせ

表記について、別紙のとおりお知らせします。

以 上

2022年3月16日

各 位

三井住友トラスト・ホールディングス株式会社

三井住友信託銀行株式会社

組織変更について

当グループは、2022年 2月 24日付プレスリリース「三井住友信託銀行株式会社の組織再編について」

に基づき、4 月 1 日付で下記の通り、改組を実施いたします。

記

＜三井住友トラスト・ホールディングス株式会社＞

（4 月 1 日付）

1. ステークホルダーに応じた当グループに関する情報の発信強化とブランディング戦略の推進に向け

て、グループ関係会社や関係各部等との連携強化を図るため、「コーポレートコミュニケーション部」

を設置いたします。

2. グループ全体のカーボンニュートラルの取り組み加速に対応するため、「カーボンニュートラル企画

推進部」を設置いたします。

3. グループ関係会社の戦略推進及び資源配分の最適化と、海外拠点や現地法人を含めたガバナン

ス高度化を一体で推進するため、「関係会社統括部」にグローバルガバナンス機能を追加し、「グル

ープ統括部」に改称いたします。

＜三井住友信託銀行株式会社＞

（4 月 1 日付）

1. 三井住友信託銀行のカーボンニュートラル対応を加速するため、「カーボンニュートラル企画推進部」

を設置いたします。

2. 顧客性事業（投資家事業・資産管理事業（事業内事業）・法人事業・個人事業）の改組

（1）投資家事業

① 「投資家企画部」を事業統括部として新設し、「法人アセットマネジメント企画推進部」・「受

託資産企画部」・「資産運用ソリューション推進部」を廃止いたします。また、投資家事業内

の役割を明確化するために、「年金企画部」を「年金業務推進部」に改称いたします。

② 投資家を起点としたマーケティング力や機関投資家向けのトータルソリューション提供力の

強化を実現するため、「機関投資家営業部」を設置いたします。

③ オルタナティブ資産に関する運用ナレッジを結集し、運用力や商品力強化を図るため、「イ

ンベストメントマネジメント部」にプライベートエクイティ等のゲートキーパー機能を統合し、

「オルタナティブ運用部」に改称いたします。

④ 顧客基盤の裾野拡大と成功事例の水平展開による営業力強化を目指して、「大阪本店年

金営業第一部」と「大阪本店年金営業第二部」を統合し、「大阪本店年金営業部」を設置い

たします。

（2） 資産管理事業

「資産管理企画部」を事業統括部として新設いたします。また、「受託業務推進部」「受託サービ

ス部」「運用サービス推進部」を資産管理事業に位置付けます。

（3） 法人事業

インパクトエクイティ投資機能の強化と、デット・エクイティの利益相反管理高度化の観点から、

「インパクトエクイティ投資部」を設置いたします。

（4） 個人事業

① 事業企画と業務推進を一体運営するため、「個人業務推進部」を「個人企画部」へ統合しま

す。また、事業のコンプライアンス・リスク管理体制を整え、ガバナンスの高度化を目指すた

めに、「個人業務管理部」を設置いたします。

② お客さま基盤の拡大に向けて、非対面チャネルや 3rd パーティ等の新たなチャネル構築の

企画・推進を強化するため、「チャネル戦略推進部」を設置いたします。

③ 「投資運用コンサルティング部」と「保険業務推進部（投資運用コンサルティング部部内部）」

を統合し、「投資運用・保険コンサルティング部」を設置いたします。

3. マーケット事業の改組

（1） 投資業務の高度化

純投資業務について投資スパン毎に担い手を分散するため、「マーケット戦略投資ビジネスユ

ニット」を廃止し、中長期投資を「マーケット資金ビジネスユニット」に集約のうえ、同ビジネスユニ

ットを「マーケット ALM ビジネスユニット」に改称いたします。併せて、短中期の純投資を担う「マ

ーケット戦略トレーディングビジネスユニット」を設置いたします。

（2） デジタル・業務プロセス変革

ビジネスモデル変革を加速するため、システムグランドデザインの企画・推進及び業務プロセス

の変革を担う「マーケット DX ビジネスユニット」を設置いたします。

以上

三井住友トラスト・ホールディングス株式会社 役員異動

新任（２０２２年４月１日付）

役  職 氏  名 主な役職（2022年3月16日現在）

執行役兼執行役員

【新任】*
高 田   由 紀

三井住友トラスト･ホールディングス㈱執行役員

三井住友信託銀行㈱執行役員

執行役兼執行役員

【新任】*
山 城  正 也

三井住友トラスト･ホールディングス㈱財務企画部 IR部長

三井住友信託銀行㈱財務企画部 主管

執行役員

【新任】
平 野  智 也

三井住友トラスト･ホールディングス㈱リスク統括部 主管

兼 経営企画部 主管 兼 業務管理部 主管

三井住友信託銀行㈱リスク統括部 主管 兼 経営企画部 主管

兼 業務管理部 主管

執行役員

【新任】
木 屋  英 樹

三井住友トラスト･ホールディングス㈱業務部長

三井住友信託銀行㈱業務部長

執行役員

【新任】
吉 田  貴 弘

三井住友トラスト･ホールディングス㈱ＦＤ･ＣＳ企画推進部長

三井住友信託銀行㈱ＦＤ･ＣＳ企画推進部長

*執行役新任については 2022年 2 月 24 日に公表済みです。

以 上

三井住友トラスト・ホールディングス㈱ 執行役・執行役員の業務担当

（２０２２年４月１日予定）（下線部が４月からの変更箇所）

役職 氏名 統括 副統括（管掌） その他

取締役会長 大久保   哲  夫

取締役執行役社長（代表執行役） 高 倉    透

取締役執行役副社長（代表執行役） 荒  海   次  郎   社長補佐（全般）

取締役執行役専務 山  口   信  明 財務企画部
経営企画部

業務部

取締役執行役 大 山  一 也   TB 取締役社長

取締役 橋  本      勝   TB 取締役会長

取締役 首 藤  邦 之

取締役 田 中  浩 二

執行役専務 井 谷    太 人事部 経営企画部

執行役常務 上 田  純 也 業務管理部、IT 統括部

執行役常務 鈴 木  康 之 ﾘｽｸ統括部、ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽ統括部、法務部

FD･CS 企画推進部

受託監理部

業務管理部

執行役常務兼執行役員 中 野  俊 彰 業務部  TB ﾌﾟﾗｲﾍﾞｰﾄﾊﾞﾝｷﾝｸﾞ横断領域統括役員

執行役常務 米 山  学 朋
経営企画部（部内部のﾃﾞｼﾞﾀﾙ企画部、ｻｽﾃﾅﾋﾞﾘﾃｨ推進部、ｶｰﾎﾞﾝﾆ

ｭｰﾄﾗﾙ企画推進部は副統括）
業務部

執行役常務 松 本    篤 総務部、取締役会室（共同）

執行役常務 佐 藤  正 克 取締役会室（共同） 総務部

執行役兼執行役員 池 村  重 徳 内部監査部

執行役兼執行役員 高 田  由 紀 FD･CS 企画推進部、受託監理部
経営企画部（部内

部の調査部）
FD・CS 企画推進部長

執行役 矢 島  美 代   特命事項担当（Well-being 推進）

執行役兼執行役員 山 城  正 也 IR 部  ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ部長

執行役員 海 原    淳   TB 不動産事業統括役員

執行役員 岩 熊  清 司   TB 個人事業統括役員

執行役員 野  口   謙  吾
TB 投資家事業統括役員、TB 資産管理事業統括

役員

執行役員 田  中   茂  樹   TB 法人事業統括役員

執行役員 下別府  俊 也   TB 法人事業（証券代行統括）

執行役員 海 谷  健 治 経営企画部（ｸﾞﾙｰﾌﾟ統括部海外業務統括室を共同担当）

執行役員 菱 田  賀 夫   三井住友ﾄﾗｽﾄ・ｱｾｯﾄﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ㈱取締役社長

執行役員 益 井  敏 夫 経営企画部（部内部のﾃﾞｼﾞﾀﾙ企画部を統括）
業務管理部

IT 統括部

執行役員 前 田  大 典   TB 資産形成層(職域)横断領域統括役員

執行役員 高 橋  宜 久  人事部

執行役員 上 田    淳   TB 米州部長

執行役員 野々村  愼 一   財務企画部 主管

執行役員 田 尾  真 一   TB ﾏｰｹｯﾄ事業統括役員

執行役員 佐 藤  理 郎
経営企画部（部内部のｻｽﾃﾅﾋﾞﾘﾃｨ推進部、ｶｰﾎﾞﾝﾆｭｰﾄﾗﾙ企画推進部

を統括）
IR 部、ﾘｽｸ統括部

執行役員 小 島    啓   ｸﾞﾙｰﾌﾟ統括部 主管

執行役員 平 野  智 也   ﾘｽｸ統括部長

執行役員 木 屋  英 樹   業務部長

執行役員 吉 田  貴 弘   IT 統括部長

＜特命事項担当＞経営計画に沿った中長期重要課題を明確化し、その取り組みを加速するために特命事項を設定し、特命事項担当の役員を以下の通りとする。

特命事項 担当役員 特命事項の内容・事務局等 事務局

Well-being 推進 矢島執行役
社員が心身共に健康で多様な働き方が可能となる制度・職場環境の整備を進めるほか、パー

パス浸透や社員エンゲージメント向上・D&I 推進に関する立案・推進を強化するもの。
人事部

 以 上

三井住友信託銀行  取締役・執行役員の業務担当（２０２２年４月１日付）

（下線部が４月からの変更箇所）

役職 氏名 事業分野統括 等
統括[経営管理各部]

・担当[事業各部]

副統括[経営管理各部]

副担当[事業各部]
その他

営業店部等担当

(*)は担当店部の一部を担当

法人事業等 個人事業

取 締 役 会 長 橋 本 勝

取 締 役 社 長 大 山 一 也

取 締 役 副 社 長 海 原 淳 不動産事業統括役員

不動産企画部、ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙ不動産業

務部、不動産ｿﾘｭｰｼｮﾝ部、不動産ｶ

ｽﾄﾃﾞｨ部、不動産受託推進部、不

動産営業第三部、不動産ﾈｯﾄﾜｰｸ営

業推進部

不動産営業第一部、不動産営業

第二部、不動産営業第四部、不動

産営業第五部

法人事業管掌役員 法人営業店部

取 締 役 副 社 長 岩 熊 清 司 個人事業統括役員
個人企画部、個人事務企画推進

部、個人業務管理部

ﾌﾟﾗｲﾍﾞｰﾄﾊﾞﾝｷﾝｸﾞ横断

領域管掌役員、

資産形成層（職域）横

断領域管掌役員

個人営業店部

取 締 役 副 社 長 野 口  謙 吾
投資家事業統括役員

資産管理事業統括役員

投資家企画部、投資金融開発部、

資産金融部、資産管理企画部、

受託業務推進部、受託ｻｰﾋﾞｽ部

  海外現地法人

取 締 役

専 務 執 行 役 員
田 中  茂 樹 法人事業統括役員

法人企画部、ﾌﾟﾛﾀﾞｸﾄ業務部、法人

事務推進部

企業金融部、ｽﾄﾗｸﾁｬｰﾄﾞﾌｧｲﾅﾝｽ

部、不動産ﾌｧｲﾅﾝｽ部
 法人営業店部

取 締 役

専 務 執 行 役 員
井 谷  太 法人事業副統括役員 人事部（共同） 経営企画部

特命事項担当（横断

融合連携）
法人営業店部

取 締 役

専 務 執 行 役 員
山 口  信 明  財務企画部 経営企画部、業務部  法人営業店部

取 締 役

常 務 執 行 役 員
鈴 木  康 之

ﾘｽｸ統括部、ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽ統括部、

法務部

FD・CS企画推進部、受託監理部

業務管理部

取 締 役

常 務 執 行 役 員
米 山  学 朋

経営企画部（部内部のﾃﾞｼﾞﾀﾙ企画

部、ｻｽﾃﾅﾋﾞﾘﾃｨ推進部、ｶｰﾎﾞﾝﾆｭｰﾄﾗ

ﾙ企画推進部は副統括）

業務部

取 締 役

常 務 執 行 役 員
松 本  篤  総務部、取締役会室（共同）

専 務 執 行 役 員 田 中  尚 宏

関西圏統括役員、

法人事業副統括役員

不動産事業副統括役員

大阪本店総括部

大阪本店証券代行営業部、

大阪本店年金営業部、

不動産企画部、大阪本店不動産

営業部、

ｳｪﾙｽ・ﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ部

法人営業店部

投資家営業店部
個人営業店部

専 務 執 行 役 員 下 別 府  俊 也
法人事業副統括役員

法人事業（証券代行統括）

情報開発部、

証券代行部、ｶﾞﾊﾞﾅﾝｽｺﾝｻﾙﾃｨﾝｸﾞ部、

IPO 営業部、証券代行営業第二部、

大阪本店証券代行営業部

法人企画部（部内部のｲﾉﾍﾞｰｼｮﾝ

企画推進部を副担当）、

ｳｪﾙｽ・ﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ部

 法人営業店部 個人営業店部

専 務 執 行 役 員 海 谷  健 治 法人事業副統括役員

法人企画部（部内部の海外金融法

人部を担当）、

海外業務部、

米州部、欧州部

法人企画部（部内部のｱｼﾞｱ業務

開発部を副担当）、

ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙ不動産業務部

 海外現地法人、海外支店

常 務 執 行 役 員 益 井  敏 夫 資産管理事業副統括役員

経営企画部（部内部のﾃﾞｼﾞﾀﾙ企画

部を統括）

欧州部（部内部のﾛﾝﾄﾞﾝｸﾞﾛｰﾊﾞﾙｱｾｯ

ﾄｻｰﾋﾞｽ部を共同担当）

業務管理部、IT 統括部、

IT 業務推進第一部、IT業務推進

第二部、IT 基盤運営部、

個人事務企画推進部、法人事務

推進部、欧州部、資産管理企画

部、受託ｻｰﾋﾞｽ部

 海外現地法人

常 務 執 行 役 員 浜 野  敬 一
企業金融部、ｽﾄﾗｸﾁｬｰﾄﾞﾌｧｲﾅﾝｽ部、

不動産ﾌｧｲﾅﾝｽ部
  法人営業店部

常 務 執 行 役 員 佐 野  秀 司 投融資管理統括役員
不動産審査部、審査第一部、

審査第二部、審査第三部

常 務 執 行 役 員 松 本  安 永 関西圏副統括役員  ｳｪﾙｽ･ﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ部  法人営業店部 個人営業店部

常 務 執 行 役 員 西 本  亮 司 不動産事業副統括役員

不動産営業第一部、

不動産営業第二部、

大阪本店不動産営業部

不動産企画部、ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙ不動産業

務部、不動産ｿﾘｭｰｼｮﾝ部、不動産

ｶｽﾄﾃﾞｨ部、不動産受託推進部、

不動産営業第三部、不動産営業

第四部、不動産営業第五部、名古

屋不動産営業部、不動産ﾈｯﾄﾜｰｸ

営業推進部

常 務 執 行 役 員 北 嶋  雅 彦 投資家事業副統括役員

投資運用・保険ｺﾝｻﾙﾃｨﾝｸﾞ部、

年金営業第一部、年金営業第二部、

年金営業第三部、年金営業第四部、

名古屋年金営業部

   個人営業店部

常 務 執 行 役 員 前 田  大 典

資産形成層（職域）横断領域

統括役員

個人事業副統括役員

法人事業副統括役員

投資家事業副統括役員

年金運用部、年金運用管理部、

受託資産運用部、大阪本店年金営

業部、

ﾗｲﾌｱﾄﾞﾊﾞｲｻﾞﾘｰ部

受託業務推進部   個人営業店部

常 務 執 行 役 員 上 田 純 也

業務管理部、IT 統括部、

IT 業務推進第一部、

IT 業務推進第二部、

IT 基盤運営部

個人事務企画推進部

常 務 執 行 役 員 中 野  俊 彰

ﾌﾟﾗｲﾍﾞｰﾄﾊﾞﾝｷﾝｸﾞ横断領域統

括役員

個人事業副統括役員

法人事業副統括役員

投資家事業副統括役員

業務部、

ﾌﾟﾗｲﾍﾞｰﾄﾊﾞﾝｷﾝｸﾞ企画推進部、

ｳｪﾙｽ・ﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ部

   個人営業店部

常 務 執 行 役 員 鍛 代   聡 法人事業（証券代行副統括）
証券代行部、ｶﾞﾊﾞﾅﾝｽｺﾝｻﾙﾃｨﾝｸﾞ

部、証券代行営業第一部

常 務 執 行 役 員 野 田  雅 也
法人企画部（部内部のｱｼﾞｱ業務開

発部を担当）

法人企画部（部内部の海外金融

法人部を副担当）、

海外業務部、

米州部、欧州部

法人営業店部

海外現地法人、海外支店

常 務 執 行 役 員 樋 渡  哲 也 名古屋圏統括役員

名古屋証券代行営業部、

名古屋年金営業部、

名古屋不動産営業部、

ｳｪﾙｽ･ﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ部

 法人営業店部 個人営業店部

常 務 執 行 役 員 藤 沢  卓 己 投資家事業副統括役員 機関投資家営業部、金融法人部 投資家企画部  投資家営業店部

常 務 執 行 役 員 高 橋   宜 久  個人事業副統括役員
人事部（共同）、

人生 100年応援部、ﾛｰﾝ業務推進部

個人企画部、個人業務管理部、

ﾁｬﾈﾙ戦略推進部、ﾀﾞｲﾚｸﾄﾊﾞﾝｷﾝｸﾞ

部、投資運用・保険ｺﾝｻﾙﾃｨﾝｸﾞ部、

ﾌﾟﾗｲﾍﾞｰﾄﾊﾞﾝｷﾝｸﾞ企画推進部

 法人営業店部 個人営業店部

常 務 執 行 役 員 岩 原   岳 彦  不動産事業副統括役員
不動産営業第四部、不動産営業第

五部

不動産企画部、ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙ不動産

業務部、不動産ｿﾘｭｰｼｮﾝ部、

不動産ｶｽﾄﾃﾞｨ部、不動産受託推

進部、不動産営業第一部、不動

産営業第二部、不動産営業第三

部、不動産ﾈｯﾄﾜｰｸ営業推進部

 法人営業店部 個人営業店部

常 務 執 行 役 員 有 村   隆 文  個人事業副統括役員 ﾁｬﾈﾙ戦略推進部、ﾀﾞｲﾚｸﾄﾊﾞﾝｷﾝｸﾞ部

個人企画部、人生 100年応援

部、個人業務管理部、投資運

用・保険ｺﾝｻﾙﾃｨﾝｸﾞ部、ﾛｰﾝ業務

推進部、ﾌﾟﾗｲﾍﾞｰﾄﾊﾞﾝｷﾝｸﾞ企画

推進部

 法人営業店部 個人営業店部

常 務 執 行 役 員 加 藤   功 一

不動産事業副統括役員

ﾌﾟﾗｲﾍﾞｰﾄﾊﾞﾝｷﾝｸﾞ横断領域副

統括役員

名古屋不動産営業部

不動産企画部、ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙ不動産業

務部、不動産ｿﾘｭｰｼｮﾝ部、不動産

ｶｽﾄﾃﾞｨ部、不動産受託推進部、

不動産営業第一部、不動産営業

第二部、不動産営業第三部、不動

産営業第四部、不動産営業第五

部、不動産ﾈｯﾄﾜｰｸ営業推進部、

ﾌﾟﾗｲﾍﾞｰﾄﾊﾞﾝｷﾝｸﾞ企画推進部、

ｳｪﾙｽ・ﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ部、IPO 営業部

 法人営業店部 個人営業店部

常 務 執 行 役 員 佐 藤   正 克  法人事業（証券代行副統括）

取締役会室（共同）、

証券代行営業第一部、

名古屋証券代行営業部

総務部、

証券代行部、ｶﾞﾊﾞﾅﾝｽｺﾝｻﾙﾃｨﾝｸﾞ

部、IPO 営業部、証券代行営業

第二部

 法人営業店部

常 務 執 行 役 員 坂 上   雄 彦

法人企画部（部内部のｲﾉﾍﾞｰｼｮﾝ企

業推進部を担当）、

情報開発部（部内部の企業情報部

を担当）

情報開発部
特命事項担当（横断

融合連携）
法人営業店部

常 務 執 行 役 員 若 尾   一 輝
ﾌﾟﾛﾀﾞｸﾄ業務部、法人事務推進

部

執 行 役 員 井 戸  照 喜
資産形成層（職域）横断領域

副統括役員

執 行 役 員 高 田  由 紀
調査部、

FD・CS企画推進部、受託監理部

執 行 役 員 矢 島  美 代
特命事項担当（Well-

being 推進）
 個人営業店部

執 行 役 員 小 鷹 一 志  内部監査部

執 行 役 員 田 尾  真 一 ﾏｰｹｯﾄ事業統括役員

ﾏｰｹｯﾄ企画部、

ﾏｰｹｯﾄ DX ﾋﾞｼﾞﾈｽﾕﾆｯﾄ、

ﾏｰｹｯﾄ ALM ﾋﾞｼﾞﾈｽﾕﾆｯﾄ、

ﾏｰｹｯﾄ戦略ﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞﾋﾞｼﾞﾈｽﾕﾆｯﾄ、

市場決済部

海外業務部

米州部、欧州部

執 行 役 員 宮 原  英 寛 投資家事業副統括役員

年金業務推進部、年金信託部、年金

ｺﾝｻﾙﾃｨﾝｸﾞ部、確定拠出年金業務

部、確定拠出年金管理部

執 行 役 員 佐  藤  理  郎

経営企画部（部内部のｻｽﾃﾅﾋﾞﾘﾃｨ推

進部、ｶｰﾎﾞﾝﾆｭｰﾄﾗﾙ企画推進部を統

括）

ﾘｽｸ統括部

執 行 役 員 増 田 徹 投資家事業副統括役員 ｵﾙﾀﾅﾃｨﾌﾞ運用部

投資金融開発部、資産金融部、

年金運用部、年金運用管理部、

受託資産運用部、受託ｻｰﾋﾞｽ部

海外現地法人

執 行 役 員 松 本 洋 志 ﾏｰｹｯﾄ事業副統括役員

ﾏｰｹｯﾄｿﾘｭｰｼｮﾝﾋﾞｼﾞﾈｽﾕﾆｯﾄ、

ﾏｰｹｯﾄﾒｲｸﾋﾞｼﾞﾈｽﾕﾆｯﾄ、

ﾏｰｹｯﾄ金融ﾋﾞｼﾞﾈｽﾕﾆｯﾄ、

米州部（部内部のﾆｭｰﾖｰｸﾏｰｹｯﾄﾋﾞｼﾞ

ﾈｽﾕﾆｯﾄを共同担当）、

欧州部（部内部のﾛﾝﾄﾞﾝﾏｰｹｯﾄﾋﾞｼﾞﾈ

ｽﾕﾆｯﾄを共同担当）

執 行 役 員 大 石 道 弘

個人企画部、個人事務企画推進

部、

ﾌﾟﾗｲﾍﾞｰﾄﾊﾞﾝｷﾝｸﾞ企画推進部、

ﾗｲﾌｱﾄﾞﾊﾞｲｻﾞﾘｰ部

個人営業店部

＜特命事項担当＞経営計画に沿った中長期重要課題を明確化し、その取り組みを加速するために特命事項を設定し、特命事項担当の役員を以下の通りとする。

特命事項 担当役員 特命事項の内容・事務局等 事務局

Well-being 推進 矢島執行役員
社員が心身共に健康で多様な働き方が可能となる制度・職場環境の整備を進めるほか、パーパ

ス浸透や社員エンゲージメント向上・D&I 推進に関する立案・推進を強化するもの。
人事部

横断融合連携
井谷専務

坂上常務

事業間にまたがる共通テーマを設定の上、新たなソリューション開発、自事業プロダクトの他事業

顧客への展開等により真の「好循環」の実現に向けたビジネス構築の推進力を強化するもの。
経営企画部

以 上